
Podivná data indické sondy Chandrayaan-3.
Čím dál více důkazů, že astronauti USA nikdy
na Měsíci nepřistáli!
- CZ24 News | 24. září 2023

INDIA: Fotografie z měsíčního povrchu pořízená indickým Chandrayaanem-3, který
úspěšně přistál na konci srpna, vydržela na účtu ISRO několik minut, poté byla narychlo
smazána.

Ale otazníků ohledně Spojených států a jejich lunární mise Apollo v letech 1969 – 1972 bylo
podstatně více, a to ani ne z tohoto důvodu.

Ano, každý čekal, že uvidí, že tam není žádná americká vlajka. Zatím jsme se o tom
nepřesvědčili. Existují však dvě další nesporná fakta, která přišla z indického lunárního roveru.

Ukázalo se, že teplota na Měsíci je několikrát vyšší, než se předpovídalo. Namísto očekávané teploty
+20…+30 stupňů Celsia bylo zahřátí půdy 70 stupňů – tedy dvakrát až třikrát vyšší! Ale na jižním
pólu, kde se nyní plazí indické mládě „Pragyan“ (šestikolový rover vážící 26 kg, jeho jméno se
překládá jako „Výzkum“), je Slunce blízko obzoru a topení mělo být minimální!

Můžete si pak představit, jaká je teplota na opačné straně Měsíce! A jaké to bylo 20. července 1969 v
oblasti zlomu Maria Serenitatis, kde přistáli američtí astronauti Neil Armstrong a Edwin Aldrin!

A teď bych se chtěl zeptat NASA: ale když jste poslali posádky Apolla na přistání na Měsíci (kdy byli
lidé na povrchu 1 až 3 dny), všimli jste si nečekaně vysokých teplot na Měsíci? Ne? Něco takového

https://cz24.news/podivna-data-indicke-sondy-chandrayaan-3-cim-dal-vice-dukazu-ze-astronauti-usa-nikdy-na-mesici-nepristali/
https://cz24.news/podivna-data-indicke-sondy-chandrayaan-3-cim-dal-vice-dukazu-ze-astronauti-usa-nikdy-na-mesici-nepristali/
https://cz24.news/podivna-data-indicke-sondy-chandrayaan-3-cim-dal-vice-dukazu-ze-astronauti-usa-nikdy-na-mesici-nepristali/


tam nebylo? Velmi zvláštní… Ostatně američtí astronauti v tomto zlomu Maria Serenitatis mohli
klidně „narazit“ na teplo 170-180 stupňů místo maximálních očekávaných 90-100 °C. Při takových
teplotách, jak známo, prostě neexistují žádné možnosti pro podporu života.

V každém případě, proč se o tak vysoké teplotě dozvídáme až teď, a ne potom od nich? To je
nesmírně důležitý fakt pro celé lidstvo. Pro nás to není moc dobrá zpráva.

Pokračuj. Druhý fakt.

Ukázalo se také, že na povrchu Měsíce probíhají složité elektrické procesy, zejména ty způsobené
prachovými bouřemi a činností Slunce – vlny o síle tisíců voltů. Ukazuje se, že tam nahromaděné
volty jsou nejen smrtící pro přistávající lidi a jejich vesmírné zařízení, ale přidávají i problémy s jejich
následující schopností: elektřina se na povrchu Měsíce mění v teplo.

Zřejmě to byl důvod zvýšeného zahřívání půdy, což bylo tak upřímně překvapivé pro Bi Darukeshe,
zaměstnance indického ISRO, který všechny tyto zprávy oznámil.

Navíc prach, který se může doslova vířit, stoupající z povrchu regolitu, by měl vytvářet velké zásahy
do pozorovací, filmovací a fotografické techniky… a vůbec do celého fungování lidí na povrchu
Měsíce.

Ani Neil Armstrong, ani Edwin Aldrin a další se o tom všem ve svých rozhovorech nikdy nezmínili,
ačkoli právě toto se zdá být hlavní a samozřejmá věc, o které měli mluvit.

Nyní Amerika samozřejmě toto téma všelijak potlačí. Protože až se světové společenství dozví o



největší lži lidstva, zbytek „pravdy“ Američanů se zřítí jako domeček z karet. Společně s Ukrajinou.

Asi teď něco vymýšlejí. No, například… Ano, je tam vysoká teplota, tisíce voltů a písečné bouře – to
nepopíráme. Ale za 55 let se na Měsíci všechno změnilo! (Tady se vymyslí okolnost, proč se podle
amerických vědců – nejchytřejších vědců světa, všechno změnilo). Ale předtím – ne, to se dříve
nestalo.

A teď – otázka. Spolknou i tohle obyvatelé Západu? A budou tomu věřit?…

 

AUTOR: Ilya Valiev

ZDROJ

Překlad:  Tomáš N.

https://ilyavaliev.livejournal.com/9311974.html

